

Kraków, 31.07.2020r.

Consultronix S.A.  
ul. Przemysłowa 17  
32-083 Balice  
tel. 12 290 22 22  
e-mail: biuro@cxsa.pl

## Oświadczenie

Firma Consultronix S.A. rozpoczęła współpracę z Centrum Flebologii w 2005 roku, kiedy to Centrum Flebologii zakupiło laser barwnikowy Vbeam firmy Candela – złoty standard w leczeniu zmian naczyniowych. W 2014 roku jako pierwsza w Polsce klinika flebologiczna, Centrum Flebologii rozpoczęło zabiegi laserem endowaskularnym neoV1470 firmy neoLaser, której jesteśmy dystrybutorem. Zaledwie 5 lat później, znów jako pierwsza klinika w Polsce weszła w posiadanie nowego modelu lasera – neoV1940, a w międzyczasie, w 2015 roku doposażyła placówkę w laser rubinowy Sinon oferując pacjentom usuwanie przebarwień pozapalnych i po zabiegach flebologicznych.

Centrum Flebologii na bieżąco wyposaża się w najskuteczniejsze, poparte badaniami technologie o potwierdzonej światowej klasie. W mniemaniu naszym i ogromnej liczby zadowolonych pacjentów, klinika ta wytycza trendy na polskim rynku flebologicznym zarówno pod względem nowoczesności, poziomu wykonywanych usług, ich kompleksowości jak i troski o dobro pacjenta. Bezpieczeństwo i transparentność działań zabiegowych stawiane są tam na pierwszym miejscu, co mamy przyjemność obserwować na co dzień, dostarczając Centrum Flebologii materiały jednorazowe do laserów (światłowodów) o najwyższej dostępnej na rynku jakości.

Zespół Centrum Flebologii od początku naszej znajomości był bardzo zaangażowany we współpracę z firmą Consultronix S.A., a osobiste zaangażowanie właścicielki - Pani Anny Narojczyk, przyczyniło się do powstania i rozwoju Działu Flebologii i Proktologii CXSA w 2016 roku (obecnie Dział Dermatologii i Laseroterapii), którego częścią są praktyczne szkolenia z kwalifikacji pacjentów do laserowych zabiegów endowaskularnych oraz leczenia niewydolności żylnych laserami neoV przeprowadzane w Centrum Flebologii.

Lekarze, w oparciu o doświadczenia w pracy z laserem neoV1470 tworzyli liczne publikacje, wzbogacając nimi merytorycznie także nasze czasopismo medyczne CXnews, na łamach którego dzielili się z lekarzami z całej Polski wiedzą i spostrzeżeniami dotyczącymi zabiegów.

Zawsze docenialiśmy, jak duży nacisk Właściciele Centrum Flebologii kładą na zaawansowaną wiedzę i profesjonalne wyszkolenie swojego zespołu, zapewniając im możliwość uczenia się od najlepszych. Pewność, że współpracujemy z profesjonalistami zaowocowała sukcesem w organizacji szkoleń. Lekarze już nie tylko z Polski ale i Europy, chcący zapoznać się z metodologią laserowego leczenia żylaków kończyn dolnych oraz koniecznej do prawidłowej kwalifikacji pacjenta, przedzabiegowej diagnostyki dopplerowskiej są kierowani do Centrum Flebologii, aby pozyskać rzetelne umiejętności i móc rozpocząć samodzielną pracę z pacjentami.

Jako firma z ponad 30-letnim stażem na rynku urządzeń medycznych, możemy zapewnić, iż Centrum Flebologii to profesjonalna placówka medyczna i uczciwy partner biznesowy. Liczymy na kolejne, długie lata fascynującej i rozwijającej współpracy.

Krzysztof Smolarski  
Prezes Zarządu

**CONSULTRONIX** SPÓŁKA AKCYJNA  
32-083 Balice, ul. Przemysłowa 17  
NIP 676-01-15-479 tel. +48 12 290 2222  
REGON 350653389 fax +48 12 290 2223  
KRS 000037779 www.consultronix.pl